.s

4.-:' -\.i:i
Ses

MUNICIPIO DO FUNCHAL
ovrsÃo DE MoBruDAor e rúrusno

EDTTAL 477/2022

pRoRRocnçÃo DAs ALTERAções nooovrÁRrAs poR Morrvos DE oBRAs EM

vÁnros ARRUAMENTos Do coNcELHo Do FUNcHAL

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 2t6/2022, torna público que na

sequência da empreitada municipal de "Controlo e monitorização de fugas nas redes de

águas associadas ao sistema de telegestão existente no Concelho do Funchal - 2a Fase",

torna-se necessárÍo proceder à prorrogação dos períodos de intervenção abaixo

descritos:

Condicionamento da circulação rodoviária no Caminho do Pasto e Travessa do

Tanque, por mais 30 dias a partir desta data;

Condicionamento da circulação rodoviária na Rua João Gomes, Rua Visconde

Cacongo, Estrada dos Marmeleiros e Estrada do Livramento, por mais 15 dias a
partir desta data.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos eventuais incómodos causados e

a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Funchal, L2 de julho de 2022.

Vereador Pelo da obil e Trânsito

a

a

Bruno Miguel Camacho Pereira